行政处罚决定公告
盘锦天助顺地房地产开发有限公司（法定代表人：王继民）：

你（单位）违法建设一案，因无法用其他方式送达，现依法向你（单位）公告送达盘综执支罚字[2019]第（005）号《行政处罚决定书》，自公告发布之日起经过六十日，视为送达。

[image: image1.jpg]ITHAESTRE

HLE N F 201918 (005) &

BB K B BT R A R A E]

REMATF 2011 £ 11 AEHEBTRETFTRMNEEH. F
TBRERRROEANR TR, REAXGTAZ#TEE,
BRT (FEAREMERSAXNE) FE+=Z42H%,
RECPEARSERER S ARE) BT HE, EEF (R
FTHAER AXNTHRAARENNEFEL) F+- 42
B, AREAEHETAR:

ARARTEGELB I EAAREELETEARL
(1,467,945.36 ) .

RE AR BZHRTAEHAEATAF BRLEST
ENF A BT R BHT AT AN, & H T HREH 3%
i

RAREPHELLEARREEERS

2 R AR RRE, TEEIARESZ HEN
+HAEEETARRF R EAREN, REANAABR
LFRARERAF. AFATELWNARELFL, T
BAFRARREN, RABRETEARKRBEHA.

本公告在盘锦市城市管理综合行政执法局网站发布

联系地址：盘锦市兴隆台区石油大街151号
联系电话：0427-2803630   联系人：崔宁、杜璐璐
特此公告
盘锦市城市管理综合行政执法局

2019年8月15日